MUNICIPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 07 /2023 SMAS
De 26 de Setembro de 2023

RESOLVE:

Art. 1 º. Fica nomeado o sérvidor da Secretaria Municipal de Assistência Social da
Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande, listada abaixo, para responder como Fiscal
de Gestão, em atendimento ao Decreto Municipal nº. 5823/2021:

Servidora: Fabiana Palinger Andreczevecz
Matrícula n": 350624
CPF: 046.891.679-23

Art. 2°. A referida nomeação não faz jus a majoração dos proventos do servidor.

Art. 3 . Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando
automaticamente demais portarias referentes ao tocante.

Publicado li'o Diário
Oficial Eletrônico

\

Nº186/2023 - Data: de 27

Giulian
Secretária Mu ssistência Social

De 8/2022

Secretaria Municipal de Assistência Social
Rua: Tenente-6andro" Luis Kampa, nº 182- Pioneiros- Fazenda Rio Grande- PR - CEP: 83.820.000.

Fone: (41) 3608-7635 - CNPJ 95.422.986/0001-02